appendix ad syntaxin et usus notabiliores spectans; adhibetur: 1 *praedic.*: α *locut. potiores*: α *iuxta verba*: esse (superesse p. 973, 56. 974, 1. 980, 42 et VAL. MAX. 5, 8, 4 COLVM. 5, 5, 17), *sc. forma 'id -um est' (copula subaud. vel suppl. l. 47. p. 975, 69. 977, 16. 978, 48. 980, 73)*: *passim inde a PLAVTO, e. g. p. 971, 28sq. 973, 75sq. 975, 68sq. 978, 47sq. (locut. [quod] -um est sim. p. 977, 16sq. 978, 72sq. 980, 73sq. 981, 38sq. 983, 61sq. al.)*; *ex locutionis subi. pendet gen. partit., sc. forma 'id rei alicuius -um est'*: v. p. 973, 26. 975, 28sq. 52. 977, 16sq. 978, 12sq. 75sq. et RHET. Her. 4, 1, 1 id quod -um est artis. SIL. 12, 291 (*ad militem*) quid -um prisci Martis tibi? *locut. aliter intellegit DON. p. 986, 4; cf. p. 982, 54.* facere, fieri (superfieri p. 971, 42), *sc. forma 'aliquis id -um facit'*: PLAVT. Bacch. 1098 p. 981, 61. Trin. 510 et inde a CIC., v. p. 971, 41. 974, 42. 975, 36. 977, 11sq. 979, 28. 980, 42. 45. 49 et PAVL. NOL. carm. 20, 219 SIDON. epist. 7, 5, 3; *ex locutionis obi. aut subi. pendet gen. partit., sc. forma 'aliquis id rei alicuius -um facit'*: v. p. 974, 44. 46. 49. habere, *sc. forma 'aliquis id -um habet'*: inde a CIC., v. p. 971, 46sq. 973, 40. 974, 42. 975, 39. 976, 16. 979, 32. 984, 2 et FRONTIN. strat. 3, 4, 1; *ex obi. pendet gen. partit., sc. forma 'aliquis id rei alicuius -um habet'*: v. p. 974, 50. 975, 39; *cf. p. 982, 52.* varia: existere DICT. 4, 8, exstare p. 976, 61 (e *subi. pendet ex*), manere p. 975, 34. 977, 1 (e *locutionis subi. pendet ex*; *cf. de p. 983, 19*), relinquere p. 976, 39. 978, 74 (*cf. p. 991, 18*), remanere p. 981, 70 et BOETH. in Porph. comm. pr. 1, 21 p. 65, 2 (*cf. p. 982, 56sq.*), residere p. 975, 41 (e *locutionis subi. pendet gen. partit.* p. 975, 40) et fort. p. 976, 57 (*cf. p. 982, 59*), restare p. 974, 1. 975, 38. β *in acc. dupl. vel abl. absol.*: v. p. 975, 34. 70sq. 979, 31.

β *quid -um sit vel reddatur, indicatur fere per subst. vel pron., sed iuxta locut. -um est etiam per enunt. secund. c. ut (ne) p. 974, 21. 979, 5. 981, 7. 41 (iuxta -um facere p. 974, 43; sine coniunctione p. 979, 15), inf. p. 974, 22. 979, 19. 981, 50, or. rectam p. 974, 38; brevitate quadam per praepos. de p. 981, 29, enunt. secund. interrog. p. 981, 33.*

γ *cui quid -um sit, indicat dat. personae praecipue sub IA et B, e. g. p. 971, 58. 973, 73. 978, 46, fere ad praedic. pertinens (sed pendet ex ipso adi.)* CIC. rep. 2, 51 in -a nobis oratione. fam. 10, 3, 2 omnem tibi -ae vitae dignitatem).